Чйваш Республики
Шупашкар хула
администрацийё

Й Ы Ш А Н У

Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ 9. 05. 2049 № SSO

Об утверждении муниципальной
программы города Чебоксары
«Повышение безопасности
жизнедеятельности населения и
территорий города Чебоксары»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Чувашской Республики от 15.04.1996 № 7 «О защите

населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера» и в целях обеспечения необходимых

условий укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья

населения, безопасной жизнедеятельности города Чебоксары администрация

города Чебоксары п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города

Чебоксары «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и

территорий города Чебоксары».

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4443

«Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары

«Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий

города Чебоксары»;

постановление администрации города Чебоксары от 28.07.2014 № 2543

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

047-1

постановление администрации города Чебоксары от 04.12.2014 № 4134

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 20.01.2015 № 184

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 21.07.2015 № 2417

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 09.11.2015 № 3396

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 29.03.2016 №719

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 04.08.2016 № 2167

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 20.09.2016 № 2486

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 04.04.2017 № 835

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 31.07.2017 № 1870

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 03.09.2018 № 1625

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

047-1

2

постановление администрации города Чебоксары от 15.10.2018 № 2010

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443»;

постановление администрации города Чебоксары от 11.12.2018 № 2409

«О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары

от 30.12.2013 №4443».

3. Управлению информации, общественных связей и молодежной

политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ

3

047-1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
города Чебоксары
от 19 05. ZQ-19 № й '4 0

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ»

город Чебоксары, 2019 год

047-1